



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Dünder'ı kodesten 'diktatör(!)' çıkardı

27 Şubat 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Dünder'ı kodesten 'diktatör(!)' çıkardı



Cumhuriyet dün, **'Türkiye'de hâkimler var'** manşetini atmış...
Sözcü de, **'Adalet yerini buldu'** demiş...

Zaman, çok sevinmiş...

Can Dünder çıkar çıkmaz, **"Bizi içeri attıklarına pişman olacaklar"** diyerek tehditler savurmuş.

Şemmame oynayan da var, misket havası da...

MİT TIR'ları haberi nedeniyle tutuklu bulunan Can Dünder ve Erdem Gül, Anayasa Mahkemesi'nin kararıyla kodesten çıktı.

Hükümete, devlete daha rahat söverler, artık aleni casusluk yaparlar.

AYM'nin kararıyla devletin ırzına geçmek suç olmaktan çıktı çünkü! İlginçtir Can Dünder ile Erdem Gül'ün bireysel talebini jet hızıyla gündemine alan AYM, bu ülkenin Cumhurbaşkanı olan Erdoğan'ın yaptığı hak ihlali başvurusunu 2 yıldır bekletiyor.

Neyse...

AYM'deki Fetullahçı yapı, raportörler ve kararlar üzerinde etkilidir.

Can Dünder ve **Erdem Gül** ile ilgili kararın asıl amacı, içini boşaltıp, FETÖ davalarını çökertmektir.

Olayın perde arkası bu.

Paralel medyanın yazar/ çizeri hemen her gün Erdoğan'a hakaret edip duruyordu.

Hâlâ da öyle ya!

Başta da **Can Dünder...**

Ve Erdoğan'ı **'diktatör'** ilan eden bazı puştlar, **'Başkanlık'** sistemine karşı çıkanlar, Anayasa'nın değiştirilmesini istemeyenler, Masadan kalkanlar...

Köşesine sayaç koyanlar, Her akşam ekrandan Erdoğan'a ve AK Parti'ye çakan lavuklar, Ey göbeğini kaşıyan adam, Ey bidon kafanın mucidi, Ey Tayyip düşmanlığını memleket düşmanlığına dönüştüren bilumum it tairesi, Ey ihanet çetesi, Ey **FETÖ**'cü köpekler, O ihanet manşetlerini para karşılığı attığı iddia edilen zibidi, Bırakın **'Türkiye'de de hâkimler var'** ayağını.

Her gün sövdüğünüz o adam var ya, o adam...

Hani koro halinde **'diktatör'** dediğiniz, Hani teröriste yardım ediyor yalanyla **Lahey**'de yargılatmaya çalıştığınız, Anlamadınız mı?

Erdoğan'dan bahsediyorum lan!

Yatın kalkın ona dua edin!

Bireysel başvuru hakkı ile ilgili kanun onun eseri.

Köpekçi Bekir'in **'Göbeğini kaşıyan adam'** diyerek alay ettiği AK Partililer olmasaydı şimdi AYM'ye başvurabilir miydiniz?

12 Eylül 2010'da yapılan halk oylamasıyla 1982 Anayasası'nın yargıya ilişkin hükümlerinde önemli değişiklikler yapıldı.

1960'lı yıllardan beri ülkemizde tartışılan bireysel başvuru hakkını, hak arama yolu olarak hukuk sistemimize, 'diktatör' diye hakaret ettiğiniz o adam, yani Erdoğan soktu.

Can Dündar, o referandum sayesinde özgür kaldı...

Halbuki referanduma **'hayır'** demişti.

Özgür kalmasını sağlayan referanduma **'hayır'** diyen yüzde 42 arasında o da vardı.

Anayasa değişikliği teklifi oylamasına katılan 336 vekil **'kabul'** dedi.

'Evet'çilerin hepsi de AK Partiliydi.

Diğerleri **'hayır'**cıydı.

Hatırladın mı kart zampara?

'Demokrat' geçinen ama referanduma **'hayır'** diyen yazarlardan bazılarının isimlerini yazayım da millet unutmasın...

Can Dündar, Başta o... Kaderin cilvesi böyledir işte.

Bidon kafa diye hakaret ettikleriniz sayesinde kodesten çıktınız.

Diğer **'hayır'**cıların hepsi de **Gezici** takımından.

Ertuğrul Özkök, Ahmet Hakan (Şarapçı), Mehmet Yakup Yılmaz, Yılmaz Özdil, Bekir Coşkun, Emin Çölaşan, Sedat Ergin, Muharrem Sarıkaya, Vaşington Portakalı ve İsmail Küçükkaya...

Diğerlerini yazmaya gerek yok.

Erdoğan o referandum kararını almasaydı Dündar bugün kodesteydi.

Erdoğan'ı **'diktatör'**lülle suçlayanlara lanet olsun!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > İhanet manşeti için 5 milyon lira aldı (26.2.2016)
- > Hüseyin Sözlü'yü böyle bilmezdim (25.2.2016)
- > Erdoğan düşmanlığı vatana ihanete dönüştü (24.2.2016)

SABAH

SABAH